令和５年９月 10 日

関 係 各 位

                         東信柔道連盟 会長 勝見 藤一
                                                   （会長印省略）

令和５年度第二回東信柔道連盟 『無段者大会』開催のご案内

初秋の候、貴台様におかれまして、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

日頃より本連盟に対しまして、格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、参加対象者
の出席につきまして、格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 主 催  ： 東信柔道連盟

２ 日 時  ： 令和５年１０月７日（土曜日） 13 時開会

３ 会 場  ： 小諸市武道館柔道場

４ 参加対象者 ： 中学生以上の無段者

※ ただし、柔道を始めて６ヶ月以上経過していない者は出場できない。

５ 参加費 ： １，０００円（保険料を含む）

６ 申込先 ： 〒３８６-００１４  上田市材木町２－１２－１  内山貴之 宛
                                       ℡：０２６８－２２－３４９４

                              e-mail takayuki@po5.ueda.ne.jp
７ 締め切り ： 令和５年９月２３日（土）

担当：内山貴之（理事長）
上田市材木町２－１２－１
℡：０２６８－２２－３４９４